

Benth Jørgensen Holding ApS

Roagervej 234

6760 Ribe

CVR-nr. 25819357

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-09-2022

Benth Jørgensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benth Jørgensen Holding ApS Roagervej 234 6760 Ribe
Telefon	21450208
CVR-nr.	25819357
Stiftelsesdato	01-01-2001
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Benth Jørgensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Laurizens Plads 3, 1 6760 Ribe
Telefon	7542 3633
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 2.011.150, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 21.368.512, og en egenkapital på kr. 7.005.351.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		892.175	346.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.266	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.219.725	4.264.010
Driftsresultat		2.914.634	4.610.309
Finansielle omkostninger		-434.068	-180.932
Resultat før skat		2.480.566	4.429.377
Skat af årets resultat	2	-469.416	-975.071
Årets resultat		2.011.150	3.454.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Øvrige reserver		2.219.725	4.264.010
Overført resultat		-322.975	-809.704
Resultatdisponering		2.011.150	3.454.306

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>20.933.353</u>	<u>19.425.560</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.933.353</u>	<u>19.425.560</u>
Anlægsaktiver		<u>20.933.353</u>	<u>19.425.560</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.667</u>	<u>1.667</u>
Tilgodehavender		<u>1.667</u>	<u>1.667</u>
Likvide beholdninger		<u>433.492</u>	<u>224.067</u>
Omsætningsaktiver		<u>435.159</u>	<u>225.734</u>
Aktiver		<u>21.368.512</u>	<u>19.651.294</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		6.973.019	4.753.294
Overført resultat		-207.068	115.907
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		7.005.351	4.994.201
Hensættelser til udskudt skat		1.412.345	1.053.329
Hensatte forpligtelser		1.412.345	1.053.329
Gæld til realkreditinstitutter		9.206.458	9.956.055
Gæld til banker		2.297.070	2.283.847
Selskabsskat		106.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.609.928	12.239.902
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		452.245	542.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		0	34.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.807	45.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		412.349	531.153
Deposita		384.487	184.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.888	1.363.862
Gældsforpligtelser		12.950.816	13.603.764
Passiver		21.368.512	19.651.294
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Reserve for netto opskrivning af investe- ringsaktiv	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2021	125.000	4.753.294	115.907	0	4.994.201
Foreslået udbytte				114.400	114.400
Årets resultat			-322.975		-322.975
Årets opskrivning		2.219.725			2.219.725
Egenkapital 30-06-2022	125.000	6.973.019	-207.068	114.400	7.005.351

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.400	29.700
Udskudt skat af årets resultat	359.016	945.371
	<u>469.416</u>	<u>975.071</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.672.265	5.501.967
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	764.169	9.170.299
Afgang i årets løb	-1.476.100	0
Kostpris ultimo	<u>13.960.334</u>	<u>14.672.266</u>
Opskrivninger primo	5.456.078	1.831.482
Årets opskrivninger	1.568.945	3.505.500
Opskrivninger ultimo	<u>7.025.023</u>	<u>5.336.982</u>
Af- og nedskrivninger primo	-702.784	-1.342.198
Årets nedskrivninger	650.780	758.510
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.004</u>	<u>-583.688</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.933.353</u>	<u>19.425.560</u>

Der er foretaget en beregning af dagsværdien for ejendommene. Beregningerne har taget udgangspunkt i Colliers Markedspuls med et afkast på 4,25% - 7,25%. Ejendommene omfatter beboelsesejendomme samt et enkelt erhvervslejemål i Ribe og omegn. Ejendommene bliver løbende vedligeholdt og istandsat.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.206.458	370.446	7.806.471
Gæld til banker	2.297.070	81.799	1.837.179
	<u>11.503.528</u>	<u>452.245</u>	<u>9.643.650</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2021/22

2020/21

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter t. kr. 9.659, er der tinglyst pant på t. kr. 11.425 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2022 udgør t. kr. 20.933.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der ejerpantebrev, kr. 1.050.000 med pant i følgende ejendomme:

V. Vedstedvej 135, 6760 Ribe

V. Vedstedvej 37, 6760 Ribe

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der ejerpantebrev., kr. 1.000.000 med pant i følgende ejendom:

Storegade 27, 6780 Skærbæk

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der ejerpantebrev, kr. 2.000.000 med pant i følgende ejendom:

Skolegade 53, 6700 Esbjerg